DECRETO Nº. 2.582, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre a exonerações dos

servidores comissionados lotados na

Secretaria Municipal de Segurança e

Defesa Social de Ananindeua.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições constantes no artigo

70, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município de Ananindeua nº. 0942, de 04 de abril de 1990.

D E C R E T O :

            Art. 1º EXONERAR os servidores públicos municipais, vínculo comissionado, lotados na

Secretaria Municipal de Segurança e Defesa Social, consoante relação nominal em anexo a este

Decreto.

              Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ananindeua (PA), 13 de janeiro de 2025.

DANIEL BARBOSA SANTOS
Prefeito Municipal de Ananindeua

ANEXO AO DECRETO Nº. 2.582, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

MAT. NOME CARGO
459399 1 AMANDA GABRIELLY M SA AMARAL DAS-05 ASSESSOR TECNICO
458970 1 CARLOS A. GUEDES DA SILVA NETO DAS-05 ASSESSOR TECNICO
458848 1 CRISTIANE CHAGAS ATAIDE DAS-08 ASSESSOR ESPECIAL
459348 1 DAYSE CRISTINA DA S FIGUEIREDO DAS-04 ASSESSOR TECNICO
459364 1 EDSON PABLO DA SILVA PALHETA DAS-06 ASSESSOR ESTRATEGI
459321 1 FABRICIO GOMES SALDANHA DAS-07 ASSESSOR ESTRATEGI
458856 1 GEOVANE DE SOUZA QUEIROZ DAS-05 ASSESSOR TECNICO
459429 1 JOANE NASCIMENTO MOTA DE LIMA DAS-06 ASSESSOR ESTRATEGI
459313 1 LUIZ FELIPPE DA SILVA MATTOS DAS-01 COORD PROJETO
459410 1 MIGUEL DA SILVA SOUSA DAS-03B ASSESSOR TECNICO
458864 1 RAILDA BEZERRA DINIZ DAS-05 ASSESSOR TECNICO
459330 1 RUTE HELENA SOUZA FIGUEIREDO DAS-04 ASSESSOR TECNICO
146854 1 SILVANA HELENA LOBO DA SILVA DAS-04 ASSESSOR TECNICO
458945 1 UIRA SILVA DAS-06 ASSESSOR ESTRATEGI
459372 1 VICTOR GUSTAVO A CORRECHA DAS-04 ASSESSOR TECNICO
459380 1 WELLINGTON A DA LUZ COSTA DAS-04 ASSESSOR TECNICO